お客様各位

12/27 1/4

土 日
～

2025年11月

年末年始休業のご案内

記

【  年末年始の休業  】

2025年12月27日～2026年1月4日

12/26

金

通常営業

16時迄受付

→1/5発送

1/5

月

通常営業

16時迄受付

→1/6~7発送

拝啓

貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社の商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら年末年始の休業につきまして、下記の通りとさせていただきます。

期間中お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

※国産ハブラシセット等の受注製造品の受付は11月14日（金）迄となりますので、ご注意ください。

※その他の商品につきましての年内納品のご発注締め切り日・時間につきましては、下記を参照お願いいたします。

但しメーカー商品につきましては、メーカーの締め切り日がございますので、お問い合わせ願います。

北海道・東北地方 12月15日(月) 16時まで

関東・信越地方 12月16日(火） 16時まで

東海・北陸地方 12月17日(水) 16時まで

関西・中国・四国・九州地方 12月18日(木) 16時まで

※年内納品の締め切り以降のご発注も随時発送をいたしますが、年明け（1月5日以降）の配達になる可能性がございます。

予めご了承いただきますようお願い申し上げます。

※休業明けは、1月5日(月)午前9時より順次対応いたしまして、1月6日(火)に出荷いたします。

ご発注やお問い合わせが多く寄せられた場合、発送が1月7日以降になる場合がございます。

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

※年末年始は、配送の混雑が予想されますので通常のお届け日数よりもお時間がかかります。

早めの在庫確認をお願い申し上げます。

休 業